



SUZP05975824

Naše č. j.: UT-30800/2025

Naše sp. zn.: UT-30800/2025/01

SMLOUVA O DÍLO

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČO: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,
ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. Petr Pondělíček, ředitel
(dále jen „**objednatel**“)

a

Barny team, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 52090,
se sídlem Kolonie 385/11, 737 01 Český Těšín,
IČO: 277 97 252, DIČ: CZ27797252,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.:
ID DS: rzfqnc,
zastoupena: Libor Sebera, jednatel
(dále jen „**zhotovitel**“)

(společně jako „**smluvní strany**“)

uzavírají na základě veřejné zakázky malého rozsahu dle ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Oprava koupelen v ZZC Vyšní Lhoty II“ vedené pod sp. zn. UT-25064/2025 (systémové číslo NEN: N006/25/V00027895) a v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

smlouvu o dílo

Čl. I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, bez zjevných vad a nedodělků „opravu sprchových koutů v sektorech A1 a A2 v objektu č. 01“ v Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty (dále jen „dílo“).
2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou v Čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

Čl. II.

Specifikace díla

1. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou a v rozsahu položkového rozpočtu cenové nabídky zhotovitele dle přílohy č. 1 této smlouvy.
2. V rámci provádění díla dojde k osekání původní dlažby a obkladu až na zdivo, k vysekání drážek pro nový rozvod vody PPR + izolace, kapsy pro podomítkové baterie a sprchové vývody, k odstranění původní výpustě a usazení nové výpustě s úpravou rozvodu pod stropy pomocí HT trubek. Po provedení úprav v jednotlivých buňkách dojde k natažení lepidlem a perlinkou, na kterou se aplikuje hydroizolace. Podlaha bude zhotovena ze stěrkových epoxidových hmot s protiskluzovou přísadou do epoxidových nátěrů. Nový keramický obklad bude proveden z obkladaček o rozměru 30 x 60 cm se spárováním. Do spár mezi podlahou a dlažbou bude aplikován silikon. Osazení baterie a výpustě v provedení antivandal. Pod stropy v místě vývodu odpadů z jednotlivých buněk bude provedena oprava zdiva a výmalba.
3. Zhotovitel se v rámci provádění díla zavazuje zajistit závěrečný úklid prostor, včetně následné ekologické likvidace, odvozu a uložení odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“).
4. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.
5. Součástí plnění předmětu této smlouvy je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému užívání díla v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami.

Čl. III.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede dílo v níže specifikované době:

termín zahájení:	nejdříve ode dne nabytí účinnosti této smlouvy
termín dokončení a předání díla:	nejpozději do 30. listopadu 2025, a to včetně fakturace

2. Místo plnění:

Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 234, 739 51 Vyšní Lhoty (dále jen „ZZC Vyšní Lhoty“)

Čl. IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo provedené podle této smlouvy objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla ve výši:

Cena bez DPH	658.370,30 Kč
Cena včetně DPH	796.628,06 Kč

2. Cena díla dle odst. 1 tohoto článku je pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s plněním předmětu této smlouvy. Ke změně ceny díla může dojít v případech uvedených v odst. 3, 4 nebo 5 tohoto článku. Důvodem pro změnu ceny díla

- nejsou plnění zhotovitele, jejichž provedení bylo vyvoláno jeho prodlením s prováděním díla nebo která jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele.
3. V případě, že v průběhu provádění díla dojde k zákonné změně sazby DPH, bude sazba DPH účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
 4. Cenu díla je možné překročit, pokud v průběhu provádění díla dojde k provedení dodatečných stavebních prací zadaných v souladu s podmínkami uvedenými v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Dodatečnými stavebními pracemi se rozumí stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.
 5. V případě, že se v průběhu realizace díla vyskytne potřeba provést dodatečné stavební práce oproti příloze č. 1 této smlouvy, musí zhotovitel tyto dodatečné stavební práce projednat s technickým zástupcem objednatele předtím, než započne s jejich prováděním. Technický zástupce objednatele prověří nutnost provedení dodatečných stavebních prací a následně předloží návrh na jejich provedení. Teprve po uzavření dodatku smlouvy může zhotovitel realizovat tyto práce a má právo na jejich úhradu. Podkladem pro zpracování dodatku ke smlouvě je objednatelem schválený změnový list obsahující položkový rozpočet dodatečných stavebních prací. Pro ocenění dodatečných stavebních prací budou použity položky a jednotkové ceny z cenové nabídky zhotovitele, a v případě, že nabídka potřebné položky neobsahuje, budou k ocenění použity položky v cenové úrovni odpovídající nabídce. K základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přírážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů.
 6. Cena díla dle odst. 1 tohoto článku bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. K faktuře musí být přiložen soupis provedených prací a dodávek, který byl písemně odsouhlasen technickým zástupcem objednatele nebo jiným písemně pověřeným zaměstnancem objednatele.
 7. Faktura je splatná **do 30 kalendářních dnů** ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli v elektronické podobě do datové schránky ID: 7ruiypv, na e-mail:  nebo v listinné podobě na doručovací adresu objednatele uvedenou v hlavičce této smlouvy.
 8. Faktura musí obsahovat sp. zn. této smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.
 9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit zhotoviteli bez zaplacení takovou fakturu, která neobsahuje nebo nesplňuje náležitosti stanovené v odst. 6, 7 nebo 8 tohoto článku, obsahuje jiné cenové údaje či jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit nebo vyhotovit znovu. Do doby prokazatelného doručení opravené či nově vyhotovené faktury se objednatel nenachází v prodlení s úhradou ceny díla. Po prokazatelném doručení opravené či nově vyhotovené faktury počíná objednateli běžet nová lhůta její splatnosti v původní délce.
 10. Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený na vystavené faktuře, který se musí shodovat s bankovním účtem zhotovitele uvedeným v hlavičce této smlouvy.
 11. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
 12. Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury.

13. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy na úhradu ceny díla a rovněž nebude zhotoviteli hradit cenu za služby poskytnuté nad rámec rozsahu stanoveného touto smlouvou.

Čl. V.

Požadavky na způsob provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě, v rozsahu odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče a za využití svých veškerých odborných zkušeností a dovedností.
2. Zhotovitel se zavazuje zajistit provedení opatření organizačního a stavebně-technologického charakteru pro řádné provedení a dokončení díla.
3. Staveništěm se rozumí prostor vymezený pro provádění díla. Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat na svůj náklad obaly, odpady, nečistoty, stavební suť a nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a v souladu se zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré činnosti budou prováděny s dodržením všech technologických postupů, norem a se zajištěním a plněním podmínek ochrany zdraví při práci, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí.
5. Zhotovitel je povinen zajistit provádění činností bez podstatného omezení běžného provozu areálu ZZC Vyšní Lhoty, dodržovat veškeré provozní předpisy areálu a staveniště řádně označit a zabezpečit proti vstupu neoprávněných osob.
6. Zhotovitel je odpovědný za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž je povinen učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně všech osob oprávněných k pohybu na staveništi. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby neohrožovalo osoby pohybující se na staveništi a v jeho okolí.
7. Zhotovitel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti pouze v době od 07:00 hod. do 18:00 hod. Smluvní strany se po vzájemné dohodě mohou domluvit i na jiné době než uvedené v předchozí větě.
8. Technický zástupce objednatele vykonává dozor nad prováděním díla a je oprávněn kontrolovat, zda zhotovitel provádí dílo v souladu se smlouvou, podle technických norem, jiných právních předpisů a v souladu s podmínkami stanovenými příslušnými orgány státní správy. Na zjištěné nedostatky zhotovitele neprodleně upozorní.
9. Technický zástupce objednatele je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo hrozí-li jiné vážné škody. Technický zástupce objednatele není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
10. Zhotovitel se zavazuje, že své zaměstnance či pracovníky řádně poučí o podmínkách provádění činností externích osob v objektech SUZ MV a pravidlech chování v mírném režimu zajištění ZZC Vyšní Lhoty v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit řádně vyplněnou a podepsanou přílohu č. 2 této smlouvy objednateli v místě plnění v den zahájení provádění díla.
11. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v době určené objednatelem. Zhotovitel je povinen se kontrolního dne

- zúčastnit, sdělit objednateli jím požadované informace a předložit objednatelem požadované dokumenty.
12. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci provádění díla.
 13. Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu plnění předmětu této smlouvy na žádost objednatele předložit kompletní seznam částí plnění prostřednictvím poddodavatelů včetně jejich identifikace.
 14. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu trvání této smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro své pracovníky a pracovníky poddodavatele, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směny, placené přesčasy apod.) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí bez ohledu na to, zda bude dílo prováděno zhotovitelem či jeho poddodavatelem.

Čl. VI.

Pojištění

1. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti zhotovitele za škody na zdraví a na majetku vzniklé v souvislosti s jeho podnikatelskou činností (včetně škod způsobených třetím osobám), které se vztahuje na činnost prováděnou zhotovitelem dle této smlouvy, a to na pojistnou částku ve výši nejméně 1.000.000 Kč.
2. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy udržovat sjednané pojištění v platnosti a v minimální výši dle odst. 1 tohoto článku.
3. Objednatel je oprávněn kdykoliv v době účinnosti této smlouvy požadovat od zhotovitele doložení trvání pojištění.

Čl. VII.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Součástí povinnosti provést dílo je i předání všech dokladů nutných k řádnému užívání díla.
2. Dílo se považuje za řádně provedené až jeho předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem předávací protokol, jehož vzor tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3. Předávací protokol podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v předávacím protokolu uvedených považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v předávacím protokolu neuvede, že s určitými body předávacího protokolu nesouhlasí. Jestliže objednatel v předávacím protokolu popsal vady nebo uvedl, jak se vady projevují, platí, že tím současně požaduje bezúplatné odstranění takových vad dle této smlouvy.
4. Bylo-li dílo předáno s vadami či nedodělkami, předloží zhotovitel po jejich odstranění objednateli oboustranně podepsaný a odsouhlasený Protokol o odstranění vad a nedodělků díla, jehož vzor je součástí přílohy č. 3 této smlouvy.
5. Technickým zástupcem objednatele a osobou oprávněnou k převzetí díla je:



popr. jiný písemně poverený zamestnanec.

6. V průběhu realizace díla jsou kontaktními osobami pro technické záležitosti na straně objednatele:



popř. jiný písemně pověřený zaměstnanec.

na straně zhotovitele:

Libor Sebera, jednatel



Čl. VIII.

Záruka a odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílo ve smyslu § 2619 občanského zákoníku v délce 60 měsíců ode dne převzetí řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků.
2. Vyskytnou-li se reklamační závady díla, je objednatel povinen reklamovat tyto vady písemně bez zbytečného odkladu.
3. Zhotovitel je povinen odstranit objednatelům řádně uplatněné reklamační vady bez zbytečného odkladu po jejich uplatnění, nejpozději však do 10 kalendářních dnů od jejich uplatnění. Vady, které pro jejich povahu nelze odstranit ve stanovené lhůtě, je zhotovitel povinen odstranit v objektivně nejkratší lhůtě přiměřené povaze vady, a to po předchozí dohodě s objednatelům. Obdobně se týká odstranění vad a nedodělků díla zjištěných při jeho předávání objednateli dle Čl. VII. odst. 3 této smlouvy.
4. Pokud zhotovitel nedodrží ust. odst. 3 tohoto článku, je objednatel oprávněn zadat odstranění reklamované vady třetí osobě a úhradu nákladů na její odstranění požadovat po zhotoviteli. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele je zhotovitel povinen uhradit do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu objednatele k uhrazení těchto nákladů.
5. Zhotovitel nese odpovědnost za škodu na prováděném díle v plném rozsahu ode dne zahájení provádění díla až do dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. Pokud činností zhotovitele dojde ke vzniku majetkové nebo nemajetkové újmy objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy, zákona, technických či jiných norem a právních předpisů, je zhotovitel povinen nahradit škodu uvedením do předešlého stavu. Není-li to možné, uhradí škodu v penězích.
7. Zhotovitel je povinen v případě hrozící škody učinit veškerá opatření potřebná k jejímu odvrácení nebo k jejímu zmírnění.

Čl. IX.

Sankce a způsoby ukončení smluvního vztahu

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle Čl. III. odst. 1 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení až do řádného dokončení a předání díla.
2. V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti dle Čl. II. odst. 3, 5 nebo Čl. V. odst. 3, 7, 10, 11, 12 a 13 této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč, a to každý případ porušení povinnosti.

3. Objednatel je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý i započatý den prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla dle Čl. VIII. odst. 3 této smlouvy.
4. V případě, že zhotovitel poruší svoji povinnost dle Čl. VI. odst. 2 nebo Čl. X. odst. 1 této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč.
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
6. Pokud se objednatel dostane do prodlení s plněním svých finančních závazků vůči zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zákonný úrok z prodlení.
7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
8. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemným odstoupením od smlouvy.
9. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel:
 - a) je v prodlení s provedením díla po dobu delší než 10 kalendářních dnů,
 - b) neodstraní vady díla ve stanovené lhůtě,
 - c) provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy nebo technickými normami a ani přes písemné upozornění objednatele nezjedná nápravu,
 - d) jiným podstatným způsobem porušuje své povinnosti dle této smlouvy.
10. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení nebo zhotovitel sám podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení.
11. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel přestane splňovat podmínky dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci veřejné zakázky, na základě kterých byla uzavřena tato smlouva.
12. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bude zjištěno, že zhotovitel podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny.
13. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel bude s úhradou oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než 30 kalendářních dnů.
14. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky druhé smluvní strany. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně.
15. V případě ukončení smluvního vztahu dohodou nebo odstoupením od smlouvy se smluvní strany zavazují k následujícím úkonům:
 - a) zhotovitel dokončí rozpracovanou část plnění, pokud objednatel neurčí jinak,
 - b) zhotovitel provede soupis všech jím provedených prací vedoucích ke splnění jeho závazků dle této smlouvy, a to od začátku zahájení prací na díle do doby ukončení smlouvy, oceněných stejným způsobem, jako byla sjednána cena dle této smlouvy,
 - c) zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí plnění uvedeného v soupisu provedených prací,
 - d) jestliže soupis provedených prací bude obsahovat nesprávné údaje, objednatel jej pro účely předání a převzetí plnění nebude akceptovat – v tom případě je zhotovitel povinen vypracovat nový soupis provedených prací, v němž budou obsaženy správné údaje,
 - e) o předání a převzetí plnění uvedeného v soupisu provedených prací bude sepsán protokol o předání a převzetí plnění, který musí být podepsán oběma smluvními stranami,

- f) na základě ocenění soupisu provedených prací nezávislým znaleckým subjektem bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání.
16. Na zhotovitelem předané a objednatelem převzaté plnění dle odst. 15 tohoto článku se i po ukončení smlouvy vztahují ujednání o záruce z této smlouvy včetně odpovědnosti za vady, smluvní pokuty a náhrady škody.

Čl. X.

Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit zachování mlčenlivosti a diskrétnosti o všech skutečnostech, o kterých se při plnění nebo v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozví. Rovněž se zavazuje tyto skutečnosti nesdělovat a nezpřístupnit třetím osobám či je pro sebe nebo pro třetí osobu využít. Za tímto účelem se zavazuje dostatečně poučit všechny své zaměstnance a poddodavatele o povinnosti zachovávat mlčenlivost a diskrétnost, a učinit veškerá opatření zabráňující zneužití či únik jakýchkoliv informací.
2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“) a souvisejícími vnitrostátními předpisy.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně požádat elektronicky na adrese  či písemně na adrese uvedené v hlavičce této smlouvy.
4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. V případě porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.

Čl. XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel.
3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. Údaje v hlavičce smlouvy (vyjma čísel bankovních účtů), adresy či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.
4. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb.
5. Dokumenty zasílané prostřednictvím datové schránky se v souladu s ust. § 18a zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění

- pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky druhé smluvní strany.
6. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany řídí občanským zákoníkem.
 7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.
 8. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
 9. Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů.
 10. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku.
 11. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.
 12. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.
 13. Veškeré změny této smlouvy, vyjma změn uvedených v odst. 3 tohoto článku, mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
 14. Nedílnou součástí této smlouvy je:
příloha č. 1 - Položkový rozpočet cenové nabídky zhotovitele
příloha č. 2 - Podmínky provádění činností externích osob v objektech SUZ MV
příloha č. 3 - Vzor Předávacího protokolu a Protokolu o odstranění vad a nedodělků díla
 15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohlášení ve smlouvě odpovídají skutečnosti, což níže stvrzují svými elektronickými podpisy.

V Praze dne *dle data el. podpisu*

V Českém Těšíně dne *dle data el. podpisu*

Za objednatele:

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky

.....



Mgr. Petr Pondělíček
ředitel SUZ MV

Libor Sebera
jednatel Barny team, s.r.o.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	240226 Správa uprchlických zařízení MV, ZZC Vyšní Lhoty		
Zadavatel	Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra - Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty Vyšní Lhoty 234 Dobrá 73951		IČO: 60498021 DIČ:
Projektant:	 Karola Šmidkeho 1820/3 70800 Ostrava-Poruba		IČO: 01907646 DIČ: 
Zhotovitel:	Barny team, s.r.o. Kolonie 385/11 73701 Český Těšín		IČO: 27797252 DIČ: CZ27797252
Vypracoval:	 www.projekty-rozpocety.czweb.org ič:01907646		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			176 691,40
PSV			445 878,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			30 800,00
Ostatní náklady			5 000,00
Celkem			658 370,30
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		658 370,30 CZK
Základní DPH	21 %		138 257,76 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			796 628,06 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba		0,00	658 370,30	138 257,76	796 628,06	100
	Stavební objekt			0,00		
SO01AB25	Správa uprchlických zařízení MV, ZZC Vyšní Lhoty	0,00	658 370,30	138 257,76	796 628,06	100
01A	Oprava a úprava koupelny 1.NP pravá strana (A)	0,00	311 421,45	65 398,50	376 819,95	47
01B	Oprava a úprava koupelny 1.NP levá strana (B)	0,00	311 148,85	65 341,26	376 490,11	47
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	35 800,00	7 518,00	43 318,00	5
Celkem za stavbu		0,00	658 370,30	138 257,76	796 628,06	100

Popis stavby: 240226 - Správa uprchlických zařízení MV, ZZC Vyšní Lhoty

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: SO01AB25 - Správa uprchlických zařízení MV, ZZC Vyšší Lhoty

Popis rozpočtu: 01A - Oprava a úprava koupelny 1.NP pravá strana (A)

Popis rozpočtu: 01B - Oprava a úprava koupelny 1.NP levá strana (B)

Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 437,14	1,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			20 778,52	3,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			585,20	0,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 635,51	1,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 300,00	1,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 413,02	4,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 990,62	1,5
711	Izolace proti vodě	PSV			78 898,44	12,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			41 874,00	6,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			30 189,60	4,6
725	Zařizovací předměty	PSV			129 600,00	19,7
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			52 276,48	7,9
781	Obklady keramické	PSV			113 040,38	17,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			88 551,39	13,5
VN	Vedlejší náklady	VN			30 800,00	4,7
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	0,8
Cena celkem					658 370,30	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240226	Správa uprchlíckých zařízení MV, ZZC Vyšní Lhoty
O:	SO01AB25	Správa uprchlíckých zařízení MV, ZZC Vyšní Lhoty
R:	01A	Oprava a úprava koupelny 1.NP, sektor A2 (pravá strana), objekt č. 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					5 218,57
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------

1	411351902R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2	kus	3,00000	1 082,00	3 246,00	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

s pomocným lešením

2	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropěch železobetonových, tvánicových a prefabrikátových	m3	0,04800	17 840,00	856,32	801-4	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	---------	-----------	--------	-------	-----------

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

0,2*0,2*0,4*3

0,04800

3	457311118R00	Vyrovnávací beton beton C 25/30	m3	0,26203	4 260,00	1 116,25	821-1	RTS 25/ I
---	--------------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	-------	-----------

na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedený v předepsaném spádu,

5-7cm : 0,06*(1*1,65)+0,06*(1*1,63)+0,06*(0,96*1)

0,25440

rezerva 3% : 0,2544*0,03

0,00763

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					10 705,11
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	------------------

4	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	23,22432	280,00	6 502,81	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 23,22432

23,22432

5	784402801R00	Odstanění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	5,00000	105,00	525,00	800-784	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	-----------

v patře pod sprchami : 5

5,00000

6	784221101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , jednonásobná	m2	28,56672	21,00	599,90	800-784	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	-----------

1*1,65+1*1,63+1*0,96

4,24000

(1*2,16+2+1,65*2,16+1,65*0,2)

8,21400

1*2,16*2+1,63*2,16+1,63*0,2

8,16680

1*2,16*2+0,96*2,16+0,96*0,2

6,58560

Mezisoučet

27,20640

rezerva 5% : 27,2064*0,05

1,36032

7	784452921R00	Oprava maleby z malířských směsí se začistěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné, s oškrabáním	m2	5,00000	110,00	550,00	800-784	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	-----------

8	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	16,96000	35,00	593,60	800-784	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------

(1,65+1,63+0,96)*4

16,96000

9	220261664R00	Hrubá výplň drážky	m	11,72000	165,00	1 933,80		RTS 25/ I
---	--------------	--------------------	---	----------	--------	----------	--	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 11,72000

11,72000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					3 773,26
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

10	632411104R00	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace	m2	5,24064	720,00	3 773,26	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

s rozprostřením a uhlazením

ochrana hydroizolační stěrky na vodorovné ploše :

1,65*1+0,2*1,65+1,63*1+0,2*1,63+1*0,96+0,2*0,96

5,08800

rezerva 3% : 5,088*0,03

0,15264

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					4 150,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------------

11	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leškové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	25,00000	166,00	4 150,00	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

1,25*5*4

25,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					15 212,86
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

12	962031122R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 65 mm	m2	3,52507	420,00	1 480,53	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

0,6*1,86+0,25*1,86+0,25*1,86+0,58*1,86+0,16*1,86

3,42240

rezerva 3% : 3,4224*0,03

0,10267

13	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,21839	4 585,00	1 001,32	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

(1,65+1,63+0,96)*0,05

0,21200

rezerva 3% : 0,2129*0,03

0,00639

14	970041080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 80 mm	m	1,20000	2 539,00	3 046,80	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	-----------

0,4*3

1,20000

15	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	11,72000	172,00	2 015,84	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

drážka pro nové PP-R vedení s izolací :

1,2+1,2

2,40000

1,2+1,63+0,1+1,2 4,13000
1,2+0,1+1,63+0,1+0,96+1,2 5,19000

16	974031164R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	0,45000	288,00	129,60	801-3	RTS 25/ I
		Pro osazení podomítkové baterie						
		0,45		0,45000				

17	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	23,22432	155,00	3 599,77	801-3	RTS 25/ I
		2,16*1,65+2,16*1*2+2,16*1,63+2,16*1*2+2,16*0,96+2,16*1*2		22,11840				
		rezerva 5% : 22,1184*0,05		1,10592				

18	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	24,61872	160,00	3 939,00	801-3	RTS 25/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		2,16*(1*6+1,65+1,63+0,96)		22,11840				
		0,8*0,2*3+0,96*0,2+1,63*0,2+1,65*0,2		1,32800				
		Mezisoučet		23,44640				
		rezerva 5% samovolného pádu při bourání : 23,4464*0,05		1,17232				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 994,30		
19	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	1,04048	4 800,00	4 994,30	801-4	RTS 25/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Díl: 711		Izolace proti vodě				39 449,22		
20	711212015RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti tlakové vodě	m2	28,56672	925,00	26 424,22	800-711	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 28,56672		28,56672				

21	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	125,00000	4,20	525,00	800-711	RTS 25/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
22	998711292R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	125,00000	100,00	12 500,00	800-711	RTS 25/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				20 937,00		
23	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	1,50000	638,00	957,00	800-721	RTS 25/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.
0,5*3 1,50000

24	721223424RT1	Vpust podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, 147x147mm/138x138mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	2 800,00	8 400,00	800-721	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

25	721170953RXY	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vyřezání potrubí hrdlové, D 75 mm	kus	3,00000	2 560,00	7 680,00		Vlastní
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						

26	7212108R30	Demontáž vpustí s obetonávkou	kus	3,00000	300,00	900,00		Vlastní
----	------------	-------------------------------	-----	---------	--------	--------	--	---------

27	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	150,00000	10,00	1 500,00	800-721	RTS 25/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
28	998721292R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	150,00000	10,00	1 500,00	800-721	RTS 25/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 722		Vnitřní vodovod				15 094,80		
29	722178681R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	11,72000	253,00	2 965,16	800-721	RTS 25/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						

Potrubí včetně tvarovek.
Bez zednických výpomocí. Bez pomocného lešení.
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,72000 11,72000

30	722181213RZ6	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 20 mm	m	11,72000	87,00	1 019,64	800-721	RTS 25/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 11,72000 11,72000						

31	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	320,00	1 600,00	800-721	RTS 25/ I
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.						

32	722229101R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2"	kus	5,00000	115,00	575,00	800-721	RTS 25/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

33	734243122R00	Ventil zpětný, mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	687,00	3 435,00	800-731	RTS 25/ I
		osazení před sprchový výtok : 5 5,00000						

34	55145355T	Vývod sprchy sténový antivandal pevný sprchový výtok materiál: mosaz/chrom průtok: 9 l/min (0,5-9 bar)	kus	5,00000	350,00	1 750,00		Vlastní
35	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	250,00000	10,00	2 500,00	800-721	RTS 25/ I
36	998722292R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m vodorovně do 50 m	%	250,00000	5,00	1 250,00	800-721	RTS 25/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				64 800,00		
37	725845911R00	Baterie sprchová podomítková, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00	800-721	RTS 25/ I
38	551450381T	Baterie sprchová podomítková antivandal Podomítkový samouzavírací sprchový ventil, doba otevření ventilu 15-25s	kus	5,00000	8 700,00	43 500,00		Vlastní
39	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	380,00000	5,00	1 900,00	800-721	RTS 25/ I
40	998725292R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m vodorovně do 50 m	%	380,00000	5,00	1 900,00	800-721	RTS 25/ I
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				26 138,24		
41	77715502.50	Podlahy stěrkové polyuretanové / epoxidové, protiskluzné včetně penetračního nátěru s tvrdidlem. prahy : 0,2*4,54 podlaha sprchovacího místa : 1,65*1+1,63*1+0,96*1 Mezisoučet rezerva 5% : 5,148*0,05	m2	5,40540	1 980,00	10 702,69		Vlastní
42	23521111.PR1013	Protiskluzová přísada do epoxidových nátěrů Speciální přísada do nátěrů – zlepšuje protiskluzové vlastnosti natřených povrchů. Přípravek vytváří lehce zdrsňený povrch, který snižuje riziko uklouznutí, použití například na bočnímostech schodišť. Max. G10 efekt sloužící k tomu, aby povrch měl větší odolnost. Meziučet a rezerva k předání je 0,05405405. Použití: Vnitřní i venkovní použití. Garáže, dílny, sklady, sklepy, schodiště, balkóny, terasy, chodníky, bazény, parkovací stání. Vsypané je možné použít do epoxidových, syntetických, akrylových, akrylátových, lepidel, epoxidových nátěrů. POŽADAVEK NA DOSÁHNUTÍ protiskluzu min třídy R11 cca 250g na 5 kg směsi : Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 7,89188*50	g	394,59420	5,00	1 972,97		Vlastní
43	23521131R	Hmota nátěrová epoxidová (EP); funkce: hydroizolační, vytvrzovací, protiskluzová, proti průniku chemikálií; barva: bílá; RTF: F Teoretická vydatnost na jednu vrstvu je 3,5 m2 z 1 kg nátěrové hmoty (290 g/m2) při suché tloušťce 200 µm. Při zaschlé tloušťce 1 mm je spotřeba 1,46 kg natužené nátěrové hmoty na 1 m2 (vydatnost 0,69 m2 z 1 kg). požadavek na tloušťku povrchové úpravy je min. 1mm finální tloušťka tzn 1,46kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 5,40540*1,46	kg	7,89188	1 493,00	11 782,58	SPCM	RTS 24/ II
44	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	280,00000	3,00	840,00	800-773	RTS 25/ I
45	998777292R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	%	280,00000	3,00	840,00	800-773	RTS 25/ I
Díl: 781		Obklady keramické				56 639,26		
46	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. 1+1+1,65+1,65 1+1+1,63+1,63 1+1+0,96+0,96	m	14,48000	57,00	825,36	800-771	RTS 25/ I
47	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem 1+1,65+1+1,65 1+1,63+1+1,63 1+0,96+1+0,96 4,54 2,16*14	m	49,26000	94,00	4 630,44	800-771	RTS 25/ I
48	781111112R00	Doplňkové práce při provádění obkladů kamenický řez hran, obklady standardní, zhotovení na místě, cena za jednu stranu 1,9*5 1,65+1,63+0,96+2,16	m	15,90000	451,00	7 170,90	800-771	RTS 25/ I
49	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	6,00000	145,00	870,00	800-771	RTS 25/ I

50	781475120RT2	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	23,22432	950,00	22 063,10	800-771	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 23,22432		23,22432		
51	59761001R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 8,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílo-šedá	m2	23,22432	800,00	18 579,46	SPCM	RTS 25/ I
				cenová relace přesná specifikace dle výběru investora				
				Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 23,22432		23,22432		
52	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	250,00000	5,00	1 250,00	800-771	RTS 25/ I
53	998781292R00	Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	250,00000	5,00	1 250,00	800-771	RTS 25/ I
Díl: D96				Přesuny sutí a vybouraných hmot		44 308,83		
54	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,07850	254,00	1 035,94	801-3	RTS 25/ I
				Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
55	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	122,35503	21,00	2 569,46	801-3	RTS 25/ I
56	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,07850	4 940,00	20 147,79	801-3	RTS 25/ I
				kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady				
57	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	4,07850	504,00	2 055,56	800-2	RTS 25/ I
58	979087392R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	36,70651	504,00	18 500,08	800-2	RTS 25/ I
Celkem				311 421,45				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240226	Správa uprchlíckých zařízení MV, ZZC Vyšní Lhoty
O:	SO01AB25	Správa uprchlíckých zařízení MV, ZZC Vyšní Lhoty
R:	01B	Oprava a úprava koupelny 1.NP, sektor A1 (levá strana), objekt č. 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	5 218,57
---------------	-----------------------------	-----------------

1	411351902R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2 s pomocným lešením	kus	3,00000	1 082,00	3 246,00	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

2	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve střepech železobetonových, tváricových a prefabrikátových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 0,2*0,2*0,4*3	m3	0,04800	17 840,00	856,32	801-4	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	---------	-----------	--------	-------	-----------

3	457311118R00	Výrovnávací beton beton C 25/30 na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedený v předepsaném spádu, 5-7cm : 0,06*(1*1,65)+0,06*(1*1,63)+0,06*(0,96*1) rezerva 3% : 0,2544*0,03	m3	0,26203	4 260,00	1 116,25	821-1	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	10 073,41
----------------	-------------------------------	------------------

4	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 23,08824	m2	23,08824	280,00	6 464,71	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

5	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m nad sprchami : 5	m2	5,00000	105,00	525,00	800-784	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	-----------

6	784221101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , jednonásobná 1*1,65*1*1,63*1*0,96 (1*2,16*2*1,65*2,16+1,65*0,2) 1*2,16*2*1,63*2,16+1,63*0,2 1*2,16*2*0,96*2,16+0,96*0,2 Mezisoučet rezerva 5% : 27,2064*0,05	m2	28,56672	21,00	599,90	800-784	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	-----------

7	784452921R00	Oprava maleb z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačkování, jednobarevné, s oškrabáním	m2	5,00000	110,00	550,00	800-784	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	-----------

8	220261664R00	Hrubá výplň drážky Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 11,72000	m	11,72000	165,00	1 933,80		RTS 25/ I
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	--	-----------

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	585,20
----------------	------------------------------	---------------

9	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm (1,6+1,63+0,95)*4	m2	16,72000	35,00	585,20	800-784	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	-----------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	3 862,25
----------------	---------------------------------------	-----------------

10	632411104R00	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením ochrana hydroizolační stěrky na vodorovné ploše : 1,65*1+0,2*1,65+1,68*1+0,2*1,68+1*1,01+0,2*1,01 rezerva 3% : 5,208*0,03	m2	5,36424	720,00	3 862,25	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	4 150,00
----------------	---------------------------------	-----------------

11	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 1,25*5*4	m2	25,00000	166,00	4 150,00	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	15 200,16
----------------	---------------------------	------------------

12	962031122R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,6*1,86+0,25*1,86+0,25*1,86+0,58*1,86+0,2*1,86 rezerva 3% : 3,4968*0,03	m2	3,60170	420,00	1 512,71	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

13	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 (1,65+1,63+0,96)*0,05 rezerva 3% : 0,2129*0,03	m3	0,21839	4 585,00	1 001,32	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

14	970041080R00	Jádrové vrtání, kruhové průstupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 80 mm 0,4*3	m	1,20000	2 539,00	3 046,80	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	-----------

15	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	11,72000	172,00	2 015,84	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

drážka pro nové PP-R vedení s izolací :

1,2+1,2	2,40000
1,2+1,63+0,1+1,2	4,13000
1,2+0,1+1,63+0,1+0,96+1,2	5,19000

16	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	0,45000	288,00	129,60	801-3	RTS 25/ I
		Pro osazení podomítkové baterie						
		0,45		0,45000				

17	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	23,08824	155,00	3 578,68	801-3	RTS 25/ I
		2,16*1,63+2,16*1*2+2,16*1,6+2,16*1*2+2,16*0,95+2,16*1*2		21,98880				
		rezerva 5% : 21,98888*0,05		1,09944				

18	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	24,47004	160,00	3 915,21	801-3	RTS 25/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		2,16*(1*6+1,6+1,63+0,95)		21,98880				
		0,8*0,2*3+0,95*0,2+1,6*0,2+1,63*0,2		1,31600				
		Mezisoučet		23,30480				
		rezerva 5% samovolného pádu při bourání : 23,3048*0,05		1,16524				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 996,32		
19	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	1,04090	4 800,00	4 996,32	801-4	RTS 25/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Díl: 711		Izolace proti vodě				39 449,22		
20	711212015RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti tlakové vodě	m2	28,56672	925,00	26 424,22	800-711	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 28,56672		28,56672				

21	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	125,00000	4,20	525,00	800-711	RTS 25/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
22	998711292R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	125,00000	100,00	12 500,00	800-711	RTS 25/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				20 937,00		
23	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	1,50000	638,00	957,00	800-721	RTS 25/ I
		včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek, objímk a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.						
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						
		0,5*3		1,50000				

24	721223424RT1	Vpust podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem,147x147mm/138x138mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	2 800,00	8 400,00	800-721	RTS 25/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

25	721170953RXY	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vyřezání potrubí hrdlové, D 75 mm	kus	3,00000	2 560,00	7 680,00		Vlastní
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						

26	7212108R30	Demontáž vpustí s obetonávkou	kus	3,00000	300,00	900,00		Vlastní
----	------------	-------------------------------	-----	---------	--------	--------	--	---------

27	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	150,00000	10,00	1 500,00	800-721	RTS 25/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
28	998721292R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	150,00000	10,00	1 500,00	800-721	RTS 25/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 722		Vnitřní vodovod				15 094,80		
29	722178681R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	11,72000	253,00	2 965,16	800-721	RTS 25/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek.						
		Bez zednických výpomocí. Bez pomocného lešení.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,72000		11,72000				

30	722181213R26	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 20 mm	m	11,72000	87,00	1 019,64	800-721	RTS 25/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 11,72000		11,72000				

31	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	320,00	1 600,00	800-721	RTS 25/ I
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.						

32	722229101R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2"	kus	5,00000	115,00	575,00	800-721	RTS 25/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

33	734243122R00	Ventil zpětný, mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	687,00	3 435,00	800-731	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

osazení před sprchový výtok : 5		5,00000					
34	55145355T	Vývod sprchy sténový antivandal pevný sprchový výtok	kus	5,00000	350,00	1 750,00	Vlastní
		materiál: mosaz/chrom průtok: 9 l/min (0,5-9 bar)					
35	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	250,00000	10,00	2 500,00	800-721 RTS 25/ I
36	998722292R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m vodorovně do 50 m	%	250,00000	5,00	1 250,00	800-721 RTS 25/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty	64 800,00				
37	725845911R00	Baterie sprchová podomítková, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00	800-721 RTS 25/ I
38	551450381T	Baterie sprchová podomítková antivandal	kus	5,00000	8 700,00	43 500,00	Vlastní
		Podomítkový samouzavírací sprchový ventil, doba otevření ventilu 15-25s					
39	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	380,00000	5,00	1 900,00	800-721 RTS 25/ I
40	998725292R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m vodorovně do 50 m	%	380,00000	5,00	1 900,00	800-721 RTS 25/ I
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot	26 138,24				
41	7715502.50	Podlahy stěrkové polyuretanové / epoxidové, protiskluzné	m2	5,40540	1 980,00	10 702,69	Vlastní
		včetně penetračního nátěru s tvrdidlem. prahy : 0,2*4,54 0,90800 podlaha sprchovacího místa : 1,65*1+1,63*1+0,96*1 4,24000 Mezisoučet 5,14800 rezerva 5% : 5,148*0,05 0,25740					
42	23521111.PR1013	Protiskluzová přísada do epoxidových nátěrů	g	394,59420	5,00	1 972,97	Vlastní
		Speciální přísada do nátěrů – zlepšuje protiskluzové vlastnosti natřených povrchů. Přípravek vytváří lehce zdrsňený povrch, který snižuje riziko uklouznutí, zvyšuje mechanickou houževnatost podkladu. Non-Slip efekt eliminuje hluk z pneumatik při parkování vozu. V porovnání s běžnými přísadami je jednodušší na aplikaci. Po přimíchání do barvy, plnivu nesedá. Použití přísady lehce zmatní natřený povrch. Použití: Vnitřní i venkovní použití. Garáže, dílny, sklady, sklepy, schodiště, balkóny, terasy, chodníky, bazény, parkovací stání. Vsup je možné použít do epoxidových, syntetických, akrylových, akrylátových, vodní, epoxidových nátěrů. POŽADAVEK NA DOSÁHNUTÍ protiskluzu min třídy R11 cca 250g na 5 kg směsi : Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 7,89188*50 394,59420					
43	23521131R	Hmota nátěrová epoxidová (EP); funkce: hydroizolační, vytvrzovací, protiskluzová, proti průniku chemikálií; barva: bílá; RTF: F	kg	7,89188	1 493,00	11 782,58	SPCM RTS 24/ II
		Teoretická vydatnost na jednu vrstvu je 3,5 m2 z 1 kg nátěrové hmoty (290 g/m2) při suché tloušťce 200 µm. Při zaschlé tloušťce 1 mm je spotřeba 1,46 kg natužené nátěrové hmoty na 1 m2 (vydatnost 0,69 m2 z 1 kg). požadavek na tloušťku povrchové úpravy je min. 1mm finální tloušťka tzn 1,46kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 5,40540*1,46 7,89188					
44	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	280,00000	3,00	840,00	800-773 RTS 25/ I
45	998777292R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	%	280,00000	3,00	840,00	800-773 RTS 25/ I
Díl: 781		Obklady keramické	56 401,12				
46	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	14,48000	57,00	825,36	800-771 RTS 25/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu. 1+1+1,65+1,65 5,30000 1+1+1,63+1,63 5,26000 1+1+0,96+0,96 3,92000					
47	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	49,26000	94,00	4 630,44	800-771 RTS 25/ I
		1+1,65+1+1,65 5,30000 1+1,63+1+1,63 5,26000 1+0,96+1+0,96 3,92000 4,54 4,54000 2,16*14 30,24000					
48	781111112R00	Doplňkové práce při provádění obkladů kamenický řez hran, obklady standardní, zhotovení na místě, cena za jednu stranu	m	15,90000	451,00	7 170,90	800-771 RTS 25/ I
		1,9*5 9,50000 1,65+1,63+0,96+2,16 6,40000					

49	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 90 mm	kus	6,00000	145,00	870,00	800-771	RTS 25/ I
50	781475120RT2	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	23,08824	950,00	21 933,83	800-771	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 23,08824				23,08824				
51	59761001R	Obklad keramický s glazurou (GL); dl = 598 mm; š = 298 mm; tl = 8,0 mm; barva: dle vzorníku	m2	23,08824	800,00	18 470,59	SPCM	RTS 25/ I
cenová relace přesná specifikace dle výběru investora				23,08824				
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 23,08824				23,08824				
52	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	250,00000	5,00	1 250,00	800-771	RTS 25/ I
53	998781292R00	Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	250,00000	5,00	1 250,00	800-771	RTS 25/ I
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				44 242,56				
54	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,07240	254,00	1 034,39	801-3	RTS 25/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
55	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	122,17199	21,00	2 565,61	801-3	RTS 25/ I
56	979990107R00	Poplatek za uložení, směr betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,07240	4 940,00	20 117,66	801-3	RTS 25/ I
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady								
57	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností sutí, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	4,07240	504,00	2 052,49	800-2	RTS 25/ I
58	979087392R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	36,65160	504,00	18 472,41	800-2	RTS 25/ I
Celkem				311 148,85				

S:	240226	Správa uprchlických zařízení MV, ZZC Vyšní Lhoty
O:	SO01AB25	Správa uprchlických zařízení MV, ZZC Vyšní Lhoty
R:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: VN	Vedlejší náklady				30 800,00	
1 005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 25/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady vzniklé při opravách souvisejících s prací objednatele nebo s přetahováním dílů z objektu, který je součástí stavby, dále například náklady na dopravu materiálů, které nejsou zahrnuty v ceně materiálu.						
2 00521 R	Stavenišťe	Soubor	1,00000	5 800,00	5 800,00	RTS 25/ I
Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
3 00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 25/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla potřebné.						
4 00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 25/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Díl: ON	Ostatní náklady				5 000,00	
5 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 25/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
Celkem					35 800,00	



PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ EXTERNÍCH OSOB V OBJEKTECH SPRÁVY UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA Z HLEDISKA BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, POŽÁRNÍ OCHRANY A OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

I. Úvodní ustanovení

1. Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činností externích osob v objektech Správy uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (dále jen „SUZ MV“) a jsou přílohou smlouvy na základě které externí osoba provádí činnosti či poskytuje služby SUZ MV.
2. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby neohrožovaly zdraví a život zaměstnanců, klientů a dalších osob v objektech SUZ MV nebo životní prostředí provozováním nebezpečných činností.
3. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a byly dodržovány zásady BOZP, PO, ochrany ŽP a další níže uvedené zásady práce v objektech SUZ MV.
4. Odpovědní zaměstnanci SUZ MV jsou oprávněni kontrolovat, zda externí osoby plní povinnosti uložené v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP nebo těmito podmínkami a tyto osoby jsou povinny takovou kontrolu strpět.

II. Povinnosti externích osob při vstupu a výkonu činnosti v zařízení SUZ MV

1. Do areálu Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty (dále jen „ZZC“) a jeho vnitřních prostor mohou externí osoby vstupovat pouze se souhlasem odpovědného zaměstnance ZZC pověřeného dohledem nad prováděnými pracemi a po splnění všech bezpečnostních opatření stanovených systémem bezpečnostní ochrany ZZC (např. fyzické prověření osob a zavazadla přinášného do areálu ZZC).
2. Odpovědný zaměstnanec ZZC seznámí externí osoby s místem výkonu práce. Do jiných prostor areálu jim není přístup povolen. V případě potřeby bude externím osobám zajištěn doprovod osoby s ověřenou znalostí areálu ZZC. Externím osobám bude sděleno, kde se nachází sociální zařízení, které mohou v případě potřeby po dobu pobytu v areálu používat. Na základě požadavku externí osoby s ohledem na limitované možnosti ZZC mohou být poskytnuty i vhodné prostory pro uložení pracovních pomůcek, nářadí a materiálu.
3. Do prostor ZZC je zakázáno:
 - a. vstupovat pod vlivem alkoholu nebo návykových látek,
 - b. vnášet, přechovávat a požívat alkoholické nápoje a jiné omamné a psychotropní látky,
 - c. vnášet předměty, které by svým množstvím nebo povahou mohly ohrozit život nebo zdraví zaměstnanců a klientů nebo třetích osob.





4. V prostorách ZZC se zakazuje:
- kouřit mimo vyhrazené prostory,
 - manipulovat s otevřeným ohněm (s výjimkou stanovenou v III. bod 4),
 - zneužívat zajištěné osoby k různým úsluhám, zneužívat jejich práci pro osobní prospěch, přijímat od nich jakékoliv předměty apod., zprostředkovávat jim jakékoliv vzkazy a spojení s osobami nebo institucemi (doručování dopisů, zpráv, peněz, léků apod.),
 - pořizovat jakékoli obrazové záznamy či fotografie a nahrávat zvukové záznamy,
 - šířit tiskoviny, které by svým nevhodným obsahem mohly vést k podpoře nesnášenlivosti, rasismu a xenofobii,
 - navazovat s klienty kontakty nebo vztahy přesahující rámec účelu jejich práce,
 - jakkoli zasahovat či manipulovat s technickými prostředky bezpečnostní ochrany areálu umístěnými v prostoru mírného režimu zajištění (dále jen „MRZ“) (např. čidla perimetru, kamerový systém apod.),
 - vnášet do prostor MRZ jakékoliv jídlo a tekutiny včetně nápojů pro osobní potřebu,
 - vnášet do prostor MRZ mobilní telefony, tablety nebo jiná zařízení, která jsou schopna zaznamenávat a uchovávat zvuk nebo obraz anebo je možno jejich prostřednictvím telefonovat.

III. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP

- Externí osoby jsou povinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, PO, ochrany ŽP a interními předpisy SUZ MV, které tyto zásady konkretizují a jsou povinny přijmout opatření k prevenci rizik ve vztahu k vlastním zaměstnancům a dalším osobám.
- Externí osoby odpovídají za odbornou a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců včetně svých subdodavatelů.
- Externí osoby jsou zejména povinny:
 - dbát zvýšené pozornosti při vstupu do ubytovacích prostor klientů a při kontaktu s klienty,
 - zachovávat pravidla slušného chování vůči ostatním osobám v prostoru MRZ a nezavdávat příčiny ke vzniku konfliktních a problémových situací,
 - dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance ZZC a jím stanovených bezpečnostních opatření a poskytovat mu potřebnou součinnost,
 - upozornit odpovědného zaměstnance ZZC na všechny okolnosti, které by mohly vést k ohrožení provozu nebo bezpečného stavu technických zařízení,
 - okamžitě oznámit odpovědnému zaměstnanci ZZC existenci nebezpečí, které by mohlo ohrozit životy či zdraví osob nebo způsobit provozní nehodu nebo poruchu technických zařízení,
 - zajistit, aby stroje, zařízení a nářadí používané externí osobou nebyla používána v rozporu s bezpečnostními předpisy,
 - v případě mimořádné události (havarijní stav, evakuace apod.) uposlechnout příkazu odpovědného zaměstnance ZZC,





- h. zajistit, aby jejich zaměstnanci používali ochranné pracovní prostředky a ochranné zařízení strojů snižující nebezpečí vzniku úrazu,
 - i. počínat si tak, aby svým jednáním nezavdaly příčinu ke vzniku požáru, výbuchu, ohrožení života nebo škody na majetku,
 - j. oznámit každý pracovní úraz bezodkladně odpovědnému zaměstnanci ZZC nebo pracovníkům stále služby ZZC, kteří zajistí podle potřeby poskytnutí první pomoci a přivolání RZS,
 - k. před zahájením vlastní práce předat kontaktní osobě, pokud to charakter práce vyžaduje, písemnou informaci o rizicích, které prováděné činnosti představují a jaká opatření k ochraně budou provedena či je bude nutné provést společně,
 - l. v případě zákazu vstupu nepovolených osob na místo výkonu prací jsou zaměstnanci zhotovitele povinni toto místo označit vhodným bezpečnostním značením,
 - m. nosit štítek s označením „NÁVŠTĚVA“ vždy na viditelném místě vrchní části oděvu odlišené reflexní vestou a jsou dále při vstupu nebo výstupu z MRZ povinni označit přiděleným čipem příchod i odchod pomocí čtečky systému elektronické kontroly vstupu umístěné na hranici MRZ a při pobytu v části MRZ se pohybovat vždy pouze za dozoru bezpečnostních pracovníků,
 - n. zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích a skutečnostech, které při své činnosti v ZZC získají.
4. Za provádění údržbových prací vyžadujících použití otevřeného ohně (např. svařování apod.) nesou externí osoby plnou odpovědnost v souladu s platnou legislativou. Provádění prací dle tohoto bodu rovněž podléhá předchozímu schválení vedoucím odboru ZZC.
5. Externí osoby jsou povinny dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných předpisů v oblasti ochrany ŽP, zejména zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Případné sankce uložené orgány státní správy spojené s porušením platné legislativy ze strany externí osoby, ponese externí osoba.

IV. Ostatní ujednání

1. Externí osoby berou na vědomí, že prostory ZZC jsou monitorovány kamerovým systémem s pořizováním záznamu, se kterým je nakládáno v souladu s ustanoveními nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „nařízení“).
2. SUZ MV si vyhrazuje právo odepřít vstup nebo vykázat z areálu ZZC externí osobu, která nebude respektovat ustanovení tohoto dokumentu či se závažným způsobem proviní proti jejich ustanovením.





S výše uvedeným poučením jsem byl seznámen a zavazuji se k plnění pokynů, které SUZ MV pro externí osoby stanovuje.

Rovněž se zavazuji provést poučení veškerých mých zaměstnanců či subdodavatelů, kteří budou vstupovat do MRZ ZZC v souladu s tímto dokumentem a toto poučení doložit vyplněným „Protokolem o poučení zaměstnanců či subdodavatelů externích osob vstupujících do MRZ ZZC SUZ MV“, který je součástí těchto podmínek.

Poznámka:

Tyto podmínky nevylučují použití dalších bezpečnostních opatření, které vyplývají z pracovních rizik externích osob a dodržování zásad bezpečnosti práce ve smyslu obecně závazných předpisů.

Za externí osobu:

Jméno a příjmení

Podpis





**Protokol o poučení zaměstnanců a subdodavatelů externích osob
vstupujících do MRZ ZZC SUZ MV**

Externí osoba:		
Odpovědná osoba	Jméno	Podpis

Zaměstnanci a subdodavatelé externí osoby vstupující do MRZ ZZC		
Jméno a příjmení	Poučen dne	Podpis



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Objednatel – Přebírající:

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu
se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 604 98 021
zaměstnanec oprávněný k převzetí díla:

a

Zhotovitel – Předávající:

Barny team, s.r.o.
se sídlem Kolonie 385/11, 737 01 Český Těšín
IČO: 277 97 252
osoba oprávněná k předání díla:

Předmět předání:

Dílo – oprava sprchových koutů v sektorech A1 a A2 v objektu č. 01

Smlouva o dílo – sp. zn. UT-30800/2025

Termín dokončení a předání díla – nejpozději do 30.11.2025

Zveřejnění smlouvy v registru smluv:

Splnění stanovené lhůty pro předání díla:

Dílo předáno dne / /

Dodržení lhůty pro předání díla: ANO/NE

Počet dnů prodlení:

Výsledek:

akceptováno

akceptováno s výhradami

neakceptováno

Popis vad a nedodělků, další dohodnutý postup:

Popis vad a nedodělků	Další dohodnutý postup

Stanovení lhůty pro odstranění vad a nedodělků:

Uvedené vady a nedodělky budou Předávajícím odstraněny nejpozději do/...../.....

Po odstranění vad a nedodělků označených v tomto Předávacím protokolu dojde k sepsání Protokolu o odstranění vad, který podepíší obě smluvní strany.

Předávací protokol je vypracován ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V dne/...../.....

V dne/...../.....

Za Přebírajícího:

Za Předávajícího:

Jméno:

Jméno:

Příjmení:

Příjmení:

.....

.....

PROTOKOL O ODSTRANĚNÍ VAD A NEDODĚLKŮ DÍLA

Objednatel – Přebírající:

Česká republika – Správa uprchlíckých zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu
se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 604 98 021
zaměstnanec oprávněný k převzetí díla:

a

Zhotovitel – Předávající:

Barny team, s.r.o.
se sídlem Kolonie 385/11, 737 01 Český Těšín
IČO: 277 97 252
osoba oprávněná k předání díla:

Předmět předání:

Dílo – oprava sprchových koutů v sektorech A1 a A2 v objektu č. 01

Smlouva o dílo – sp. zn. UT-30800/2025

Lhůta pro odstranění vad a nedodělků díla:

Vady a nedodělky byly Předávajícím odstraněny a řádně provedené dílo bylo předáno Přebírajícímu dne/...../.....

Dodržení lhůty pro odstranění vad a nedodělků díla: ANO/NE

Počet dnů prodlení:

Výsledek:

akceptováno

akceptováno s výhradami

neakceptováno

Popis přetrvávajících vad a nedodělků, další dohodnutý postup:

Popis přetrvávajících vad a nedodělků	Další dohodnutý postup

V případě neodstranění všech vad a nedodělků označených v tomto Protokolu o odstranění vad a nedodělků díla dojde k sepsání dalšího Protokolu, který podepíší obě smluvní strany.

Protokol o odstranění vad a nedodělků díla je vypracován ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V dne / /

Za Přebírajícího:

Jméno:

Příjmení:

.....

V dne / /

Za Předávajícího:

Jméno:

Příjmení:

.....